cunque tractalus, conventiones, ligas, uniones et confœderaliones, ratione dilionum et

patriarum nostrarum Germaniaî inferioris, sub illis formis, conditionibus, pactis et

clausulis, prout diclrc dominai ducissa^ et ab ea substituendis fore conveniens, et ex usu

et dignitate nosira videbitur; dantes et concedentes pr.x'fatœ domina ducissœ, sorori

et gubernatrici nostrcX' generali, et ab ea substituendis, plenani, liberam atque oranimo-

dam potestatem et facultateni quœcunque alla generaliter faciendi , exercendi, dispo-

nendi et concludendi, in omnibus et circa omnia prœdicta et qusecunque illis connexa

vel annexa, et ad ea quomodolibet spectantia vel ab eis dependentia fuerint, et quse

nos, si coram pra^entes essemus, facere, disponere et concludere possemus, jurandique

in animam nostram de rato proraittendi, ac nos omniaque et singula bona nostra obli-

gandi et bypotecandi ad observantiam concludendorum; promittentes, in verbo regio et

sub fide legalis atque ingenui principis, nos gratum, ratum et firmum liabiluros quic-

quid (ut prasmittitur) per prœdictam dominam ducissam, aut ab ea substituendos,

actum, conventum et conclusum fuerit, eaque omnia in singulis suis punctis, clausulis

et articulis, quantum nos concernent, (irmiter et inviolabiliter observare, exequi et

adimplere velle, neque illis quoquomodo, directe vel indirecte, quovis qua-sito colore

vel praetextu, contravenire, onini dolo et fraude penitus semoiis. In cujus rei fidem bas

litteras manu nostra subscriptas sigilli nostri appensione jussimus rauniri. Datum in

oppido nostro Gandense, die vu^ mensis augusti, anno Domini millesimo quingeniesimo

quinquagesimo nono, regnorum nostrorum, videlicet Hispaniarum, Sicili», etc., quarto,

Neapolis autem sexto.

Phlus.

l'upiersd'ÉUl : reg. Commissions et inslriiciions des gouverneurs gcnéraux.
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COMMISSION DE RÉGENTE ET GOUVERNANTE GÉNÉRALE DES PAYS-BAS

POUR LA DUCHESSE DE PARME.

Gand, 8 aoùl J-359.

Philippe, etc. A tous ceulx qui ces préstnies verront, salut. Comme, pour aulcuns

urgens et notables affaires, grandement concernans la républicque chrestienne, nous

soyons délibérez d'aller visiter noz rojanlmes d'Espaigne, et y nieetre ordre sur le

régime d'iceulx, et que par ce ne povons continuer nostre résidence en noz pays de

par deçà, comme bien désirerions, selon la singulière affection que leur portons et aux

manans et babilans d'iceulx, en tous estatz, noz bons et léaulx subjects, s'estans tous-